NG A~WNPRE

wn e

(I
NP PN WDNE

=Y
w

Einzelwertung Beton Traben-Trarbach 25.05.2008

Senioren weiblich AKII

Useldinger Gudrun 3981  Trarbach 31 33 37 129 32,250

Horr Hilde 3 Mainz 38 30 33 31 132 33,000

Senioren mannlich AKII

Wagner Franz 4908  Bricken 32 32

Lippert Manfred 63137 Kreuznach 31 31

Heinrich Helmut 63138 Kreuznach 30 30 31

Goergen Erwin 17705  Trarbach 30 34 30 123 30,750

Heilig Helmut 63303 Kreuznach 33 32 30 124 31,000

Sassenberg Manfred 6664 Mainz 31 34 32 33 130 32,500

Graf Roger 33132  Trarbach 32 34 37 32 135 33,750

Miller Gunter 61373 Mannheim 38 35 33 32 138 34,500

Senioren weiblich AK |

Franz Angelika 40671  Neustadt 35 33 31 128 32,000

Burkhart Roswitha 44916 Briicken 33 33 32 33 131 32,750

Wagner Barbara 4906  Bricken 31 40 33 33 137 34,250

Senioren mannlich AK |

Burkhart Peter 43821 Briicken

Kindt Jorg Rainer 155 Kreuznach 30 30 24

Eichhorn Joachim 29197 Mainz 33 24

Bamberg Michael 42482 Mainz 33 30

Kul3 Jirgen 23321 Mannheim 32 30

Labarbe Walter 17706  Trarbach 32 31 30 120 30,000

Pieper Ulrich 5324  Trarbach 33 30 31 120 30,000

Klee Hannes 24092 Mainz 30 34 30 122 30,500
. Franz Reinhard 35366 Mannheim 31 34 32 125 31,250
. Schafer Richard 49087 Mainz 31 3 32 31 129 32,250
. Schatz Michael 34453 Mannheim 34 34 31 32 131 32,750
. Meudt Ludwig 32920 Mainz 36 32 36 33 137 34,250

Nr.6 Walter Labarbe gehort in die AK2

Seniorenmannschatften

MGC Mainz 2 3 2 3

Eichhorn Joachim 33 24

Bamberg Michael 33 30



Klee Hannes 30 34 30 122
Schafer Richard
96
. Bad Kreuznach 1 2 3 1
Lippert Manfred 31 31
Heilig Helmut 33 32 30 124
Kindt Jorg Rainer 30 30 24
Heinrich Helmut
94 90 90
. Traben Trarbach 3 4 4 4
Labarbe Walter 32 31 30 120
Goergen Erwin 30 34 30 123
Pieper Ulrich 33 31 30 120
Graf Roger
94 91 90 363
. Briicken 3 1 1 2
Wagner Barbara 31 40 33 33 137
Burkhart Peter
Wagner Franz 32 32
Burkhart Roswitha
98 93 365
. Mainz Il 5 5 5 5
Horr Hilde 38 30 33 31 132
Sassenberg Manfred 31 34 32 33 130
Schafer Richard 31 3 32 31 129
100 99 97 95 391
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Endstand Beton 2008

Senioren AK 1
Kindt, J6rg Rainer
Burkhart, Peter
Bamberg, Michael
Eichhorn, Joachim
Pieper, Ulrich

Klee, Hannes
Labarbe, Walter
Kuf3, Jirgen

Franz, Reinhard

. Schatz, Michael
. Schafer, Richard
. Meudt, Ludwig

. Bauer, Andreas

Senioren AK 2

Lippert, Manfred
Wagner, Franz
Goergen, Erwin
Heinrich, Helmut
Heilig, Helmut

Brust, Otto

Brill, Manfred
Sassenberg, Manfred
Manz, Udo

. Graf, Roger

. Lehrmoser, Reinhold
. Miller, Glnter

. Ballbach, Helmut

. Schaaf, Wolfgang

Mainz Kreuznach Traben-Trarbach

Erg. Pkt. Erg. Pkt

Bad Kreuznach 119 0 117 0
Bricken 124 5 126 9
Mainz 120 1 122 5
Mainz 125 6 129 12
Traben-Trarbach 122 3 128 11
Mainz 124 5 130 13
Traben-Trarbach 128 9 143 26
Mannheim 504 385 135 18
Mannheim 141 22 132 15
Mannheim 130 11 144 27
Mainz 137 18 133 16
Mainz 134 15 504 387
Mannheim 155 36 133 16

Nr.7 Walter Labarbe gehdrt in die AK2

Erg. Pkt. Erg. Pkt
Bad Kreuznach 130 8 116 0
Briicken 135 13 119 3

Traben-Trarbach 122 0 135 19
Bad Kreuznach 128 6 124 8
Bad Kreuznach 127 5 130 14
Neustadt 128 6 129 13
Pirmasens 128 6 132 16
Mainz 136 14 145 29
Mannheim 137 15 145 29
Traben-Trarbach 150 28 155 39
Neustadt 148 26 138 22
Mannheim 504 377 162 46
Neustadt 504 377 147 31
Dahn 504 377 155 39

Erg. Pkt. Erg. Pkt. Total
113 3 0 0 3
110 0 0 0 14
118 8 0 0 14
114 4 O 0 22
120 10 0 0 24
122 12 0 0 30
120 10 0 0 45
119 9 0 0 412
125 15 0 0 52
131 21 0 0 59
129 19 0 0 53
137 27 0 0 429
504 394 O 0 446
Erg. Pkt. Erg. Pkt. Total
119 1 0 0 9
118 0 0 0 16
123 5 0 0 24
119 1 0 0 15
124 6 0 0 25
504 386 0 0 405
504 386 0 0 408
130 12 0 0 55
504 386 0 0 430
135 17 0 0 84
504 386 0 0 434
138 20 0 0 443
504 386 0 0 794
504 386 0 0 802
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12

13
26
385
22
27
19
387
394

Str.
8
13
19
8
14
386
386

29
386

39
386
377
386
386

Erg.

Erg.
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10
13
17
19
27
30
32
34
42
52

408
416
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Seniorinnen AK 1

Burkhart, Roswitha Briicken
Wagner, Barbara Briicken
Franz, Angelika Mannheim
Ballbach, Blandine Neustadt

Seniorinnen AK 2
Useldinger, Gudrun Traben-Trarbach
Horr, Hilde Mainz

Seniorenmannschaften

Tabelle vor dem 3. Spieltag
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4.
5.

MSV Bad Kreuznach
1. MGC Mainz 1

BGC Briicken

MGC Traben-Trarbach
1. MGC Mainz 2

Tabelle vom 3. Spieltag

1. 1. MGC Mainz 1

2. MSV Bad Kreuznach
3.

4. BGC Bricken

MGC Traben-Trarbach

Erg. Pkt. Erg. Pkt. Erg.

142
145
504
504

Erg.
150
136

12
12

O 00
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0 164
3 129
362 141
362 154

Pkt. Erg.
14 149
0 159
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35 131

0 137
12 128
25 504

Pkt. Erg.
0 129
10 132

744
750
778
778
843

354
356
363
365

Pkt. Erg. Pkt. Total

3 n. St #HH
9 n. St #HHH#
0 0 0 374
376 0 0 763
Pkt. Erg. Pkt. Total

0 0 14
3 0 13

Str.

Str.

Erg.

35 #WERT!

9 #WERT!
362
376

14
10

Erg.

12
387
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1. MGC Mainz 2

Abschlusstabelle 2008
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4.

1. MGC Mainz 1

MSV Bad Kreuznach
MGC Traben-Trarbach
BGC Briicken

1. MGC Mainz 2

20
18
12
10

N

12
14
24

391

1104
1100
1141
1143
1234



